CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações

1

São José dos Campos, data da assinatura digital.

ERRATA AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 16/2023

PROCESSO Nº 12018/2023

Objeto: Contratação de 26 (vinte e seis) inscrições para participação dos servidores do Núcleo

de Gestão, Finanças e Contratação nos 14 (quatorze) cursos relacionados.

O Secretário Diretor-Geral da Câmara Municipal de São José dos Campos, no uso das

atribuições que lhe foram conferidas pela Resolução nº 4, de 1º de julho de 2021, e pelo Ato

da Secretaria Diretoria-Geral nº 21, de 31 de agosto de 2023, torna público para correta

compreensão e afastamento de qualquer contrariedade, que fica retificado o Termo de

Adjudicação e Homologação do processo supracitado para corrigir a menção de sua

numeração.

 Errata nº 1

 No início do documento, onde se Lê:

Processo nº 3.964/2023 - Inexigibilidade nº 16/2023

Leia-se:

Processo nº 12.018/2023 - Inexigibilidade nº 16/2023

As demais resoluções permanecem inalteradas.

Publique-se.

MICHAEL ROBERT BOCCATTO E SILVA

Secretário Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300330030003500320031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

		2023-09-14T19:15:59-0300